(74) Διετριβέτην. Διατριβείτην, Euseb.; διατριβέτην, Joan. Mox, πολυτίμητον, pro πολυτίμητον. Idem. Paulo post, παραθεμένῳ ὀρησθεύειν. Item, τινὲς τὸν Διόνυσον, inverso verborum ordine, Idem.

(75) Ἄττιν. Arcerius convenientius scribi posse Ἄττιν suspicatur; nempe παρὰ τὴν ἄττιν, τὴν βλάβην· utpote muletatum virilibus. Sed Ἄττιν habet etiam Eusebius. SYLBURG. — Et quidem recte quis Aitin vocaverit, hominem castratum: erat enim Aitys, Cybeles sacerdos, exsecius.

(76) Τελίσκονται. Aliquis in marg. Joan. τελίσκουσι scripsit.

(77) Ὄπου γε. Conf. Arnobius, lib. v.

(78) Ἀττικῆς δὲ ἐστὶ τοῦτο τὸ χωρίον. Ἀττικῆς ἐστὶ τοῦτο χωρίον, JOAN.

(79) Φρέατι. Puteum hunc Pausanias indicat in *Atticis*, p. 56, dum scribit: Ἐλευσινίοις ἐστὶ μὲν Τριπτόλεμος ναός, etc., φρέαρ τε καλούμενον Καλλίχορον, ἐνθα πρῶτον Ἐλευσινίων αἱ γυναῖκες χορὸν ἔστησαν, καὶ ἤσαν ἐς τὴν θεόν. Nempe quod Ceres eo in puteo consedisset. Unde Callimachus, hymno de Cerere (qui versus in Henrici Stephani editione omissus est):

Τρεῖς δ' ἐπὶ Καλλιχόρῳ χάμαδις ἐκαθίσσασο φρητὶ  
Cererem ipsam alloquitur. Et Nicander, in *Theriacis*:

. . . Τὸν μὲν τ' ἐρέει φάτις, οὐνεκ' Ἀγαθὴ  
Δημήτηρ ἐβλάψεν, ἔθ' ἄψα σίνατο παίδος,  
Καλλίχορον περὶ φρεῖαρ. . . . VIGER.

(80) Δοκοῖεν. Δοκίεν, Joan. Paulo post pro ὄκουν, aliquis in marg. Joan. ὄκουν posuit. Dein, pro Ἐλευσίνα, idem habet Ἐλευσίν, sed Ἐλευσίνα in ejus margine scriptum est.

(81) Βαυθῶ. Horum etiam omnium, si Raubonem

(Atticæ locus est) labore debilitata, constitit, ac puteo cuiusdam insedit, ingenti mœrore confecta. Sed enim, iis, qui initiantur, graviter ne quid simile agant, in hodiernum usque diem prohibetur: utique ne sacris initiati lugentem Cererem imitari videantur. Cæterum ✕ Eleusinem per id tempus indigenæ quidam incolebant, quorum hæc fuere nomina: Baubo, Dysaulis, Triptolemus, Eumolpus, et Eubuleus. Ac Triptolemus quidem bubuleus erat, Eumolpus pastor, Eubuleus vero subuleus, ex quibus Eumolpidarum, necnon illud præconum genus sacrorum ac religionum interpretis, Athenis effloruit. Baubo igitur (nec enim ab hujus etiam rei commemoratione revocari me patiar) cum hospitio Cererem excepisset, hauriendum ei cinnum

propinat, qua propter vim doloris poculum potumque respiciente, illa repulsam moleste ferens, quod se despectam spretamque fuisse putaret scilicet, reductis vestibibus occultas corporis partes divæ oculis objicit; quo spectaculo delectata, oblatam sibi potionem, ægre licet, tandem tamen ebibit. Hæc Atheniensium recondita mysteria sunt, quæ scriptis Orpheus etiam ipse mandavit. Hujus ego tibi versus quoque subjiciam, ut quem tu mystagogum habes, eundem habeas flagitiosæ ac turpis infamiæ testem: